

Regolamento recante modifiche al Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di incentivi e finanziamenti a favore del settore artigiano, emanato con decreto del Presidente della Regione 25 gennaio 2012, n. 33.

Sommario

art. 1 finalità

art. 2 modifiche all'articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 3 modifiche all'articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 4 modifiche all'articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 5 modifiche all'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 6 modifiche all'articolo 12 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 7 modifiche all'articolo 31 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 8 modifiche all'articolo 34 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 9 modifiche all'articolo 35 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 10 modifiche all'articolo 38 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 11 modifiche all'articolo 41 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 12 modifiche all'articolo 42 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 13 modifiche all'articolo 45 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 14 modifiche all'articolo 46 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 15 modifiche all'articolo 50 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 16 modifiche all'articolo 54 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 17 modifiche all'articolo 55 quater del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 18 modifiche all'articolo 60 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

art. 19 efficacia ed entrata in vigore

Art. 1 finalità

1. Il presente regolamento dispone le necessarie integrazioni al “Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di incentivi e finanziamenti a favore del settore artigiano”, emanato con decreto del Presidente della Regione 25 gennaio 2012, n. 33.

Art. 2 modifiche all’articolo 2 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. Al comma 3 dell’articolo 3 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 sono soppresse le seguenti parole: <<fatto salvo quanto previsto dall’articolo 3, comma 6>>.

Art. 3 modifiche all’articolo 3 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. Il comma 6 dell’articolo 3 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 è abrogato.

Art. 4 modifiche all’articolo 7 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. Alla lettera a bis) del comma 3 dell’articolo 7 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, le parole: <<pari all’80>> sono sostituite dalle seguenti: <<pari al 65 >>.

Art. 5 modifiche all’articolo 9 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. La lettera a) del comma 5 dell’articolo 9 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, è sostituita dalla seguente:

<<a) le imprese che beneficiano dei contributi per mostre e fiere di cui al titolo II, capo III, presentano contestualmente la domanda di contributo e la rendicontazione per le spese sostenute fino a nove mesi antecedenti la data di pubblicazione del decreto di cui al comma 1;>>.

Art. 6 modifiche all’articolo 12 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All’articolo 12 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 sono apportate le seguenti modifiche:

a) al comma 3, le parole: <<comma 3>> sono sostituite dalle seguenti: <<comma 6>>;

b) alla lettera e) del comma 6, le parole: <<nuove imprese artigiane>> sono sostituite dalle seguenti: <<imprese di nuova costituzione>>.

Art. 7 modifiche all’articolo 31 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All’allinea del comma 1 dell’articolo 31 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>.

Art. 8 modifiche all'articolo 34 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All'articolo 34 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 sono apportate le seguenti modifiche:

a) all'alinea del comma 1 le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>.

b) alla lettera a) del comma 1, dopo le parole: <<valori bollati>> è aggiunta la seguente: << assicurazioni>>.

Art. 9 modifiche all'articolo 35 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. Il comma 1 dell'articolo 35 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, le parole: <<Sono ammesse>> sono sostituite dalle seguenti: <<E' ammessa>> le parole: <<le iniziative>> sono sostituite dalle seguenti: <<la domanda>>.

Art. 10 modifiche all'articolo 38 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. Al comma 1 dell'articolo 38 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>.

Art. 11 modifiche all'articolo 41 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All'articolo 41 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, sono apportate le seguenti modifiche:

a) alla lettera b) del comma 1 la parola: <<50,00>> è sostituita dalla seguente: <<100,00>>;

b) la lettera e) del comma 1 è sostituita dalla seguente:

<< e) interventi aventi rilevanza urbanistica o edilizia ai sensi dell'articolo 4 della legge regionale 19/2009 esclusa la costruzione;>>;

c) al comma 2 le seguenti parole sono soppresse: <<per opere edili ed impiantistica generale>>.

Art. 12 modifiche all'articolo 42 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All'articolo 42 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 sono apportate le seguenti modifiche:

a) all'alinea del comma 2 le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>;

b) alla lettera c) del comma 2, dopo le parole: <<vendita di prodotti>> sono aggiunte le seguenti: <<e di accoglienza clienti>>;

c) alla lettera f) del comma 2 sono aggiunte alla fine le seguenti parole: <<e per automezzi>>;

d) alla lettera a) del comma 2 bis, dopo le parole: <<vendita di prodotti>> sono aggiunte le seguenti: <<e di accoglienza clienti>>;

Art. 13 modifiche all'articolo 45 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. Alla lettera d) del comma 1 dell'articolo 45 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 la parola: <<50,00>> è sostituita dalla seguente: <<100,00>>.

Art. 14 modifiche all'articolo 46 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All'articolo 46 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 sono apportate le seguenti modifiche:

- a) all'allinea del comma 1 le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>;
- b) alla lettera c) del comma 1, dopo le parole: <<vendita di prodotti>> sono aggiunte le seguenti: <<e di accoglienza clienti>>;
- c) alla lettera c bis) del comma 1, dopo le parole: <<vendita di prodotti>> sono aggiunte le seguenti: <<e di accoglienza clienti>>;

Art. 15 modifiche all'articolo 50 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All'articolo 50 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012 sono apportate le seguenti modifiche:

- a) all'allinea del comma 1 le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>;
- b) alla lettera a) del comma 1, dopo le parole: <<di revisione contabile>> sono aggiunte le seguenti: <<e spese legate alla personalizzazione di software;>>.

Art. 16 modifiche all'articolo 54 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All'allinea del comma 1 dell'articolo 54 del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>;

Art. 17 modifiche all'articolo 55 quater del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. Al comma 1 dell'articolo 55 quater del decreto del Presidente della Regione n. 33/2012, sono apportate le seguenti modifiche:

- a) all'allinea del comma 1 le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>;
- b) alla lettera b) del comma 1, alla fine sono aggiunte le seguenti parole: <<, commissioni a qualsiasi titolo e interessi fuori fido.>>.

Art. 18 modifiche all'articolo 60 del decreto del Presidente della Regione 33/2012

1. All'allinea del comma 1 le parole: << in particolare>> sono sostituite dalle seguenti: <<a titolo esemplificativo:>>;

Art. 19 efficacia ed entrata in vigore

1. Le disposizioni di cui al presente regolamento entrano in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione con efficacia dal 1 gennaio 2017.

VISTO: IL PRESIDENTE